UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng  02 năm 2024

V/v công khai số liệu quyết toán vốn

đầu tư công hoàn thành đã được cấp có

thẩm quyền phê duyệt năm 2023.

Kính gửi: Sở Tài chính.

Tiếp nhận Công văn số 501/STC-GCSĐT ngày 05/02/2024 của Sở Tài chính

tỉnh Ninh Thuận về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư công hoàn thành

đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt năm 2023.

Trong năm 2023, Sở Khoa học và Công nghệ không có dự án quyết toán vốn

đầu tư công hoàn thành được phê duyệt.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Tài chính xem xét, tổng hợp chung theo

quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Quang

		2024-02-21T09:56:16+0700

		2024-02-21T10:07:33+0700

		2024-02-21T10:08:01+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-21T10:08:26+0700